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Łódź, 21 lipca  2020 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ I WDROŻENIE SYSTEMU KADROWO-PŁACOWEGO I FINANSOWO-KSIĘGOWEGO WRAZ Z MODUŁEM GOSPODARKI MATERIAŁOWEJ I ŚRODKÓW TRWAŁYCH (ERP) - numer sprawy: 20/D/20.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania od Wykonawców. 
Pytanie 1.
Załącznik nr 5 pkt 3 Licencja. Zamawiający specyfikuje wymóg licencji ELEKTRONICZNY OBIEG URLOPÓW, natomiast w pkt 8 WYMAGANE FUNKCJE SYSTEMU INFORMATYCZNEGO Zamawiający nie specyfikuje wymagań w tym zakresie. Prosimy o potwierdzenie, że wskazana licencja nie jest przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź: potwierdzamy

Pytanie 2. Załącznik nr 5 pkt 4 WDROŻENIE SYSTEMU, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje wdrożenia poniższych zakresów funkcjonalnych:

1.
FINANSE KSIĘGOWOŚĆ KOSZTY

2.
KASA

3.
GOSPODARKA MAGAZYNOWA

4.
ŚRODKI TRWAŁE

5.
KADRY

6.
PŁACE


7.
HARMONOGRAMY CZASU PRACY

8.
PORTAL PRACOWNICZY

9.
ELEKTRONICZNY OBIEG FAKTUR

10.
RACHUNEK KOSZTÓW LECZENIA


11.
KALKULACJA KOSZTÓW LECZENIA

12.
INTEGRACJA HIS-ERP
Odpowiedź: potwierdzamy
DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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